ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 444/18.01.2019 г., постановено от Административен съд София град по дело № 10587/2018 г. 	
	ОСЪЖДА Д.И от [населено място], с [ЕГН], да заплати на Дирекция „ОДОП“ София при Централно управление на Национална агенция за приходите разноски за касационна съдебна инстанция за юрисконсултско възнаграждение в размер на 3 379, 90 лв. /три хиляди триста седемдесет и девет лева и деветдесет стотинки/. 	
	Решението е окончателно.